

Núm. 290

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Viernes 2 de diciembre de 2011

Sec. V-A. Pág. 100533

## V. Anuncios

## A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones OTROS PODERES ADJUDICADORES

39397 Anuncio de "Lantik, Sociedad Anónima" relativo al concurso para generación, producción y emisión de contenidos para el Canal de Televisión Corporativo.

- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
  - a) Organismo: "Lantik, Sociedad Anónima".
  - c) Obtención de documentación e información:
    - 1) Dependencia: "Lantik, Sociedad Anónima".
    - 2) Domicilio: Sabino Arana, 44.
    - 3) Localidad y código postal: Bilbao, 48013.
    - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://www.lantik.bizkaia.net.
  - d) Número de expediente: G1226.
- 2. Objeto del contrato:
  - a) Tipo: Servicios.
  - b) Descripción: Generación, producción y emisión de contenidos para el Canal de Televisión Corporativo.
- 3. Tramitación y procedimiento:
  - a) Tramitación: Ordinaria.
  - b) Procedimiento: Abierto.
  - d) Criterios de adjudicación: Más de un criterio de adjudicación.
- 5. Presupuesto base de licitación:
  - a) Importe neto: 216.810,00 euros. Importe total: 255.835,00 euros.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
  - a) Fecha límite de presentación: 4 de enero de 2012.
  - c) Lugar de presentación:
    - 1) Dependencia: "Lantik, Sociedad Anónima.
    - 2) Domicilio: Sabino Arana, 44.
    - 3) Localidad y código postal: Bilbao, 48013.
  - f) Plazo durante el cual el licitador estará obligado a mantener su oferta: 4 de abril de 2012.
- 9. Apertura de Ofertas:
  - b) Dirección: Sabino Arana, 44.
  - c) Localidad y código postal: Bilbao, 48013.
  - d) Fecha y hora: Se informará al respecto.
- Gastos de publicidad: A cargo del adjudicatario los gastos de publicación en el "Boletín Oficial del Estado".
- 11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 25 de noviembre de 2011.

Bilbao, 25 de noviembre de 2011.- El Presidente de la Mesa de Contratación, Carlos Royuela Garrán.

ID: A110088615-1